
ACTIVOS 

CorriEintes 

Efectivo en Caja 

Efectivo en Banco 

Activos no Corrientes 

Mobiliario y Equipo de Oficina 

Equipo de Transporte 

Otros Activos 

Subt-Total 

Menos: Depreciación Acumulada 

PASIVOS 

Pasivos Corrientes 

Cuentas por Pagar 

Pasivos no Corrientes 

PATRIMONIO 

Patrimonio 

Preparado Por: 

Contadora 

BALANCE GENERAL 

VALORES RO$ 

AL 31 DE ENERO DE 2024 

Total Activos corrientes 

Total Activos no Corrientes 

TOTAL ACTIVOS 

Total Pasivos Corrientes 

TOTAL PASIVO 

TOTAL PATRIMONIO 

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO 

~ o uez 
Vicerrector Administrativo 

42,013.00 

7,648,594.62 

7,690,607.62 

31,306,356.49 
12,393,459.55 
10,282,561.98 

53,982,378.02 

42,374,365.53 

11,608,012.49 

19,298,620.11 

129,996.18 
129,996.18 

129,996.18 

19,168,623.93 

19,168,623.93 

19,298,620.11 
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Encargada Financiera 


